РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.09.2023                                                                                                              № 62

д. Иванково

Об отмене постановлений администрации Иванковского сельского поселения

       На основании Протеста Фурмановской межрайонной прокуратуры от
06.09.2023 года №02-38-2023 на постановление администрации Иванковского
сельского поселения от 09.02.2015 №13 «Об утверждении положения о
предоставлении лицом, поступающим на работу, на должность руководителя
муниципального учреждения, а также руководителем муниципального
учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

в соответствии   с Федеральным законом  от 03.12.2012 №230-ФЗ «О
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные
должности, и иных лиц их доходам», администрация Иванковского сельского
поселения

п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановления администрации Иванковского сельского
поселения:

-  от 09.02.2015 №13 «Об утверждении положения о предоставлении
лицом, поступающим на работу, на должность руководителя
муниципального учреждения, а также руководителем муниципального
учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»;

- от 02.04.2015 №50 «О внесении изменений в постановление
администрации №13 от 09.02.2015 «Об утверждении положения о
предоставлении лицом, поступающим на работу, на должность
руководителя муниципального учреждения, а также руководителем
муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»;

- от 24.04.2015 №72 «О внесении изменений в постановление
администрации №13 от 09.02.2015 «Об утверждении положения о
предоставлении лицом, поступающим на работу, на должность
руководителя  муниципального учреждения, а также руководителем
муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»;

- от 09.04.2021 №31 «О внесении изменений в постановление
администрации №13 от 09.02.2015 «Об утверждении положения о
предоставлении лицом, поступающим на работу, на должность
руководителя  муниципального учреждения, а также руководителем
муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей».

Глава

 Иванковского сельского поселения                                     С. Н. Николаева

Исп. Исакова Г.Ю.
т.90134